www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

232 Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 22 de Janeiro de 2021 • Edição IVCCXLV

OLHO o·,aua DO PIAUI
ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de Olho D'água do Piauí
A V. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006
CEP 64468-000 • Olho D'Agua do Piauí C.N.P.J 01.612.595/0001-07
Olho D'água do Piauí - Piaui e-mail: prefmolhodaqua@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇAO Nº. 008/202 1 -ART. 25 DA
LEI 8.666 DE2 1 DE JUNHO DE 1993.

CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE OLHO D' AGUA DO PIAUI - PI, PESSOA JURIDICA
DE DIREITO PÚBLICO INTERNO, CNPJ W . 01.612.595/0001-07, REPRESENTADO NESTE

ATO PELO SEU PREFEITO, ANTÔNIO LEAL DA SILVA, ESTABELECIDA À RUA AV.
NOSSA SENHORA DAS DORES, Nº 659, CE TRO.

CONTRATADOS: EVERTON CESAR PEREIRA SOUSA, CPF Nº 008.866.923-85, RG Nº
2.797.451 , RESIDE TE E DOMICILIA DO NA PRAÇA SÃO JOÃO BATISTA, SIN, CENTRO,
BARRO DURO - PL

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMO FISIOTERAPEUTA PELA CONTRATADA
JUNTO À CONTRATANTE, NA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE OLHO
D' ÁGUA DO PIAUÍ - PL

FONTE DE RECURSOS: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, FPM E DEMAIS RECURSOS
PRÓPRIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL ATRAVÉS DE REPASSES ME SAIS FEITOS
PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUÍ - PI.

PAGAMENTO: O PAGAMENTO SERA REALIZADO MENSALMENTE. CADA PARCELA
NO VALOR DE R$ 1.500,00 (UM MIL E QUINHENTOS REAIS) BRUTO. O PAGAMENTO

SERÁ REALIZADO ATRAVÉS DE DEPOSITO BANCÁRIO EM CONTA CORRE TE
INFORMADO PELO CONTRATADO.

DATA: li DE JANEIRO DE 2021

OLHO o·áoua 00 PIAU.

Portaria nº 011/2021

ESTADO DO PIAUI

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-000/J

CEP 64468-000 • Olho D'Agua do Piaul C.N.P.J 01.612.59510001-07
Olho D'4gua do Piauf - Piaul G-mail: prefmolhodagua@hotmail.com

Olho D'água do Piauí (PI) , 06 de Janeiro de 2021 .

O Prefeito Municipal de Olho D'água do Piaul (PI), no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Lei Orgtlnica do Município, e nos termos da Lei Municipal nº 16112019

que •Reorganiza e Consolida a Estrutura do Poder Executivo Municipal de Olho D'água do Piauf

e dá outras providências·:

RESOLVE:

I - EXONERAR o Sr. MACARJO DA SILVA BRITO, do cargo em comisstJo no

DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE, com lotaçllo na Secretaria Municipal de Agricultura

deste Município.

li - A presente portaria entrará em vigor a partir de sua assinatura, revogadas as

disposições em contrário.

Ili - Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE OLHO D'AGUA DO PIAUI, aos seis

dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e um.

ANTONIO LEAL DA SILVA
Prefeito Municipal

OLHO o·áoua 00 PIAUi

~
u•.IO e HHWill'OI.V•ClffO

Portaria nº 012/2021

ESTADO DO PIAUÍ

Prefeitura Munlclpal de Olho D'Água do Plaul
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-000/J
CEP t;,UIJB-000. Olho D'Agua do Plaul C.N.P.J 01.612.595/0001-07
Olho D',gua do Piauf - Piaul e-mail: prefmolhodagua@hotmail.m m

Olho D'água do Piaul (PI), 06 de Janeiro de 2021.

O Prefeito Municipal de Olho D'água do Piaul (PI), no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Lei Orgtlnica do Município, e nos lermos da Lei Municipal nº 16112019

que •Reorganiza e Consolida a Estrutura do Poder Executivo Municipal de Olho D'água do Piaur

e dá outras providências' ;

RESOLVE:

1- NORMEAR o Sr. MACARIO DA SILVA BRITO, para o cargo de CHEFE DE

GABINETE, com lotação no GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL deste Município.

li - A presente portaria entrará em vigor a partir de sua assinatura, revogadas as

disposições em contrário.

Ili - Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE OLHO D'AGUA DO PIAUI, aos seis

dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e um.

OLHO o·áoua DO PUIUI

Portaria nº O 13/2021

ANTONIO LEAL DA SILVA
Prefeito Municipal

ESTADO DO PIAUI

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-t/59 FONE: (Bt/)3294-00011
CEP 64468-000 - Olho D'Agua do P/au/C.N.P.J 01.612.595/0001-07
Olho D'lfgua do Plaul - Plauf e.mal/: prefmolhodague@hotmell.com

Olho D'água do Piaui (PI) , 06 de Janeiro de 2021 .

O Prefeito Municipal de Olho D'água do Piauí (PI), no uso de suas atnbuiçôes

legais, confendas pela Lei OrgtJnica do Município, e nos tennos da Lei Municipal nº 16112019

que "Reorganiza e Consolida a Estrutura do Poder Executivo Municipal de Olho D'água do Piauf

e dá outras providéncias";

RESOLVE:

1- NOMEAR a Sra. MONICA LIMA BATISTA SILVA, CPF Nº 967.950.003-97,

para o cargo de SECRETARIA DE GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO

deste Município.

li - A presente portaria entrará em vigor a partir de sua assinatura, revogadas as

disposições em contrário.

Ili - Dê-se Cillncia, Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE OLHO D'AGUA DO PIAU/, aos seis

dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e um.

ANTONIO LEAL DA SILVA
Prefeito Municipal